
f

Zarządzenie Nr „(55 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia .9. ......2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku z art. 24 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE LNr 119)^, zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 582 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim 
we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany do wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 2018 Nr 127, poz. 2 i Dz. Urz. 
UE L 2021 Nr 74, poz. 35


